
 

Area Socio Culturale - N. 186 del 17-12-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI 

 

 

Numero 

186 

Data 

17-12-20 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER UN CONTRIBUTO ALLA LOCALE PROLOCO 

CASCIA ROCCAPORENA PER LA REALIZZAZIONE DI  VIDEO 

PROIEZIONE A FINI TURISTICI PROMOZIONALI. 

 

 

N.  1364 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  diciassette del mese di dicembre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Aramini Angelo) 

 

Considerato 

 che per il periodo natalizio 2020/21 la locale proloco Cascia Roccaporena 

si è impegnata a organizzare, in collaborazione con questa amministrazione, 

una serie di eventi e manifestazioni per fini turistici promozionali;  

 

 che tra gli eventi programmati verrà effettuata, sul sagrato  e sulla 

facciata della basilica di santa Rita, per tutto il periodo festivo, una 

video proiezione del nostro patrimonio artistico – storico riguardante il 

Natale; 

 

 che tale programmazione verrà poi divulgata attraverso i vari social e 

canali tematici in internet  e giornalistici per dare visibilità ai nostri 

tesori locali; 

 

visto che questa amministrazione ha deciso di partecipare elargendo un 

contributo di Euro 3.500,00 alla pro loco Cascia - Roccaporena per la 

realizzazione degli eventi sopra esposti, mediante imputazione della spesa 

al cod. bilancio 07.01-1.04.04.01.001 (ex cap.2319/3) del corrente esercizio 

finanziario, ove risulta esservi la necessaria disponibilità. 

 

Ai sensi dell'artt. 107, comma 3,e 109, comma 2, di cui al Dec. leg.vo 

n.267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1)  di impegnare il contributo di Euro 3.500,00 alla pro loco Cascia 

Roccaporena per gli eventi sopra detti, mediante imputazione della spesa 

al cod. bilancio 07.01-1.04.04.01.001 (ex cap.2319/3) del corrente esercizio 

finanziario, ove risulta esservi la necessaria disponibilità; 

 

2) di impegnarsi a liquidare tale somma dopo aver ricevuto dalla Proloco 

Cascia Roccaporena documentazione tecnico amministrativa finale 

dell’evento e delle relative spese; 

 

3) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con il 



 

Area Socio Culturale - N. 186 del 17-12-2020 Pag. 2 

visto di regolarità contabile apposto dal responsabile del servizio 

finanziario, ai sensi dell'art. 151, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

4) di dare atto, infine, che la presente determinazione, anche agli effetti 

della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata sul sito istituzionale 

del comune di Cascia e all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

 
186 

 



 

Area Socio Culturale - N. 186 del 17-12-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  ARAMINI ANGELO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 17-12-20 

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

18-01-21 al 02-02-21 Registro Albo pretorio n. 76 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 18-01-21                     F.to VULPIANI SIMONA 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

ARAMINI ANGELO 

Li, 

 

 

 


